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Concours d'accès au résidanat de médecine Sud et Hauts
plateaux - Mars 2022 - Wilaya de Laghouat

Classement par ordre de mérite (séparation ex aequos par spécialité et par indice de
difficulté des questions)

Date de
naissance

Nom et prénom(s)N°
Note

Concours
Rang

1 DJAOU MOHAMED 25/03/1986 16.167 1

2 CHEBIRA HICHEM 29/10/1988 14.700 2

3 HADDAD YOUCEF 16/04/1991 14.700 3

4 HAFAIDIA FARES 06/07/1985 14.600 4

5 HEBBACHE KAMEL 15/11/1990 14.233 5

6 BOUHOUCHE KAMAL 14/08/1990 13.533 6

7 AZIZ OM ELKHEIR 09/11/1983 12.567 7

8 CHOUCHA BELKHEIR 26/07/1985 12.567 8

9 MEKHELFI MOHAMED CHERIF 03/03/1985 12.300 9

10 TALHA AICHA 19/04/1982 12.267 10

11 REZKALLAH AMOR 30/11/1985 11.733 11

12 ZINE NIHED 20/05/1991 11.700 12

13 AIFFA CHEIKH 26/11/1985 11.400 13

14 LATRECH IZZEDDINE 02/08/1989 11.267 14

15 BOUTAMINA YACINE 03/01/1990 11.200 15

16 YOUSSEFI RACHEDA 27/03/1989 10.267 16

17 KAOUANE SABIHA 06/02/1984 10.267 17

18 DADA AICHA LAMIA 25/11/1983 9.133 18

19 KHIARI RAMDANE 17/08/1986 8.600 19

20 BAIT HAFSA 21/07/1988 ABS 20

21 BEDJ WASSILA 17/11/1983 ABS 21

22 LAKIKZA AMIR 03/05/1984 ABS 22

23 MERZOUG AZEDDINE 19/12/1988 ABS 23

24 MESSAOUDIA DJAHIDA 22/01/1984 ABS 24

25 SEBBAGH IMAD 01/09/1986 ABS 25

26 ZAABOUB CHAFIKA 26/08/1986 ABS 26
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Concours d'accès au résidanat de médecine Sud et Hauts
plateaux - Mars 2022 - Wilaya de Laghouat

Classement par ordre alphabétique

Date de
naissance

Nom et prénom(s)N°
Note

Concours
Rang

1 AIFFA CHEIKH 26/11/1985 11.400 13

2 AZIZ OM ELKHEIR 09/11/1983 12.567 7

3 BAIT HAFSA 21/07/1988 ABS 20

4 BEDJ WASSILA 17/11/1983 ABS 21

5 BOUHOUCHE KAMAL 14/08/1990 13.533 6

6 BOUTAMINA YACINE 03/01/1990 11.200 15

7 CHEBIRA HICHEM 29/10/1988 14.700 2

8 CHOUCHA BELKHEIR 26/07/1985 12.567 8

9 DADA AICHA LAMIA 25/11/1983 9.133 18

10 DJAOU MOHAMED 25/03/1986 16.167 1

11 HADDAD YOUCEF 16/04/1991 14.700 3

12 HAFAIDIA FARES 06/07/1985 14.600 4

13 HEBBACHE KAMEL 15/11/1990 14.233 5

14 KAOUANE SABIHA 06/02/1984 10.267 17

15 KHIARI RAMDANE 17/08/1986 8.600 19

16 LAKIKZA AMIR 03/05/1984 ABS 22

17 LATRECH IZZEDDINE 02/08/1989 11.267 14

18 MEKHELFI MOHAMED CHERIF 03/03/1985 12.300 9

19 MERZOUG AZEDDINE 19/12/1988 ABS 23

20 MESSAOUDIA DJAHIDA 22/01/1984 ABS 24

21 REZKALLAH AMOR 30/11/1985 11.733 11

22 SEBBAGH IMAD 01/09/1986 ABS 25

23 TALHA AICHA 19/04/1982 12.267 10

24 YOUSSEFI RACHEDA 27/03/1989 10.267 16

25 ZAABOUB CHAFIKA 26/08/1986 ABS 26

26 ZINE NIHED 20/05/1991 11.700 12


